
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI” 
Liceo Classico -  Liceo Linguist ico -  Liceo  Musicale  

Liceo delle  Scienze Umane -  Liceo  del le  Sc ienze Umane opzione Economico Socia le  

Via  Giustiniano,  3  -  Tries te  -  te l .  040300672 - C.F.  80016640320  

WEB : www.ca rd u cc id an t e . ed u . i t  –  PEO:  t s i s0 0 4 0 0 d @is t ruz ion e . i t  –  PEC :  t s i s0 0 4 0 0 d @p ec . i s t ru z ion e . i t  

 

 
Prot. e data come da segnatura 

 

Al Consiglio d’Istituto 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

Visto  l’art. 10 del D.I. n. 129/2018; 

Vista  la verifica programma annuale alla data del 14/06/2024 del direttore SGA, prot. 6808 

del 14/06/2024; 

Vista  la relazione, il mod. H bis F bis e J bis allegati alla predetta comunicazione; 

Richiamata  la deliberazione consiliare n. 17 del 23/01/2024, con la quale è stato approvato il 

programma annuale dell’esercizio finanziario 2024; 

Verificato  che lo stato di attuazione del programma non richiede interventi modificativi 

richiedenti apposita deliberazione da parte del CdI rispetto alle previsioni; 

 

PROPONE 

 

- di confermare il programma annuale dell’esercizio finanziario 2024 per rendere l’andamento 

gestionale coerente con l’impostazione previsionale;  

 

DISPONE 

 

- di mandare gli atti al Consiglio d’istituto per deliberare l’avvenuta verifica dello stato di attuazione 

del programma annuale 2024 e la presa d’atto delle modifiche conseguenti ad entrate finalizzate 

operate dal Dirigente Scolastico, come da documentazione presentata. 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Carmela Testa 
Firma digitale 

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006809 - 14/06/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa

mailto:tsis00400d@istruzione.it
mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it

		2024-06-14T14:41:10+0200
	CARMELA TESTA




